Директору МБОУ
«Родионово-Несветайская СОШ № 7»
О.В.Коляковой
___________________________________________
                                                         (Ф.И.О. родителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

            Прошу Вас зачислить моего ребенка_________________________________________________________________ученицу(ка)_________класса в пришкольный лагерь «Радуга» с дневным пребыванием детей с 04 июня - 01июля 2025года.

К заявлению прилагаю:
· копию документа, удостоверяющего личность ребёнка;
· копию полиса обязательного медицинского страхования;
· копию страхового полиса ребёнка от несчастных случаев;
· договор об организации отдыха и оздоровления ребёнка.

«_____»_______________2025 г.                       Подпись__________________

Директору МБОУ
«Родионово-Несветайская СОШ № 7»
О.В.Коляковой
___________________________________________
                                                         (Ф.И.О. родителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

             Прошу Вас зачислить моего ребенка_________________________________________________________________ученицу(ка)_________класса в пришкольный лагерь «Радуга» с дневным пребыванием детей с 04 июня - 01 июля 2025 года.

К заявлению прилагаю:

· копию документа, удостоверяющего личность ребёнка;
· копию полиса обязательного медицинского страхования;
· копию страхового полиса ребёнка от несчастных случаев;
· договор об организации отдыха и оздоровления ребёнка.

[bookmark: _GoBack]«_____»_______________2025г.                       Подпись__________________